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REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM 
REZULTATI PISANIH TESTOVA 

I/E Nderuar,Postovani/a, 
 

Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Bashkëpunëtor 
Profesional, dy (2) pozita, Prokuroria Speciale, i shpallur më datë 28.01.2025 deri më 11.02.2025. 
 

Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, dve (2) pozicije, 
Specialno Tužilaštvo, datum oglasa 28.01.2025 do 11.02.2025. 
 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara 
% 

1 104 Fjolla Shala 63.4 
2 103 Valmire Ahmetaj 63 
3 148 Valmir Jashari 56.2 
4 182 Jeton Bunjaku 52.6 
5 212 Gentiana Demolli 49.8 
6 80 Arlind Sadiku 49.2 
7 75 Jasmin Aliti 46.4 
8 202 Rigon Qarkaj 42 
9 95 Eljesa Susuri 38 

10 230 Minire Alaj 35 
11 165 Arbëreshe Kukalaj 34.8 
12 69 Driton Aliçkaj 33.4 
13 153 Fatmire Troshupa Jashanica 31 
14 193 Nazmije Gashi - Sheqiri 30.8 

 
 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35% pikë e më shumë në testin me shkrim, do 
të ftohen me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 

Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu bic ́e 
blagovremeno pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 
 
KËSHILLË JURIDIKE: Pala e pakënaqur me këtë njoftim ka të drejtë ankese në afat prej 3 ditësh, 
duke u bazuar në nenin 21 të Rregullores Nr. 04/2022 për Procedurën e Rekrutimit dhe 
Përzgjedhjes së Bashkëpunëtorëve Profesional në Komisionin për Zgjidhjen e Kontesteve dhe 
Ankesave të SKPK-së, nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 
 
PRAVNI SAVET: Stranka koja je nezadovoljna ovim obaveštenjem ima pravo žalbe u roku od 3 
dana, na osnovu člana 21 Pravilnika Br. 04/2022 za Postupak Prijema i Izbora Stručnih Saradnika 
u Komisiju za Rešavanje Sporova i Žalbi TSK, od dana objavljivanja ovog oglasa. 
 
 
 


